（様式13）

委託代金請求書
十日町市長　様

	請負金額　　　　イ

	円

	部分払金受領済額　　　ロ

	今回請求額　　　　ハ

	差引金額　　イ－（ロ＋ハ）

（※部分払金には前金払を含みます）
ただし、契約番号

委託番号　　　　　　　第　　　　　　　　号
　　　　委託件名
　　　　履行場所　十日町市　　　　　　　　　　地内
上記のとおり請求いたします。
令和　　年　　月　　日
請求者住所：
氏名：
	口 座 振 込

    申 込 書
	金融機関名
	銀行　　　　支店

支店
	口座種別
	当座・普通

	口座番号

	口座名義人